Egenskaber

- Ideel til farstegangsbruger eller til brug
indimellem p& kontoret eller hjemmekontoret

- Varmer op pa 5 minutter

- Laminerer dokumenter ved brug af 75 micron
lommer

- Laminerer fra ID til A4 stgrrelse

- Yderligere indstilling for kold laminering, der
skal bruges med selvklaebende
koldlamineringslommer

- 1arsgaranti
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GBC Inspire+ A4 lamineringsmaskine

Bliv inspireret til at laminere. Inspire+ A4 lamineringsmaskinen er en

letvaegts og kompakt model, der er perfekt til brug indimellem i

hjemmet eller pa kontoret. Den er meget simpel at bruge med en enkelt

knap, varmer op pa 5 minutter og tager standard 75 micron lommer.

Den h&ndterer emner fra ID til A4 stgrrelse mens udfgrsbakken sikrer

en perfekt, flad laminering. Bliv kreativ med Inspire+ - fantasien er alt

du behgver!

Specifikationer

Produktreference
Farve

Dimensioner (B x H x D)
Lommetykkelse
Garanti

Veegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

4402075EU

350 x 60 x 125 mm
75 mic

138r

1300 g

120

1

5028252502719
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